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Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 458

Demandante:

Demandado:

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
GRACIELA MARIA MURILLO HERNANDEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA S
L 16,427,792
FECHA inicio liq
16,427,792.0
fecha final lig CAPITAL 0
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N°dia Ef. tasa
dia mes afo s Anual Mensual periodo acumulados
201
30 7 7
201
31 8 7 32 33 2.7475| S 481,443.82 $481,443.82
201
1 9 7
201
30 9 7 30 32.2 2.685 S 441,086.22 $922,530.04
201
1 10 7
201
31 10 7 31 31.7 2.64416667 $448,857.47 | $1,371,387.51
201
1 11 7
201
30 11 7 30 314 2.62| $430,408.15| $1,801,795.66
201
1 12 7
201
31 12 7 31 31.2| 2.59583333| $440,652.70| $2,242,448.37
201
1 1 8
201
31 1 8 31 31| 2.58666667| $439,096.63| S 2,681,544.99
201
1 2 8
28 2 201 28 31.5| 2.62666667| $402,736.45| S 3,084,281.44




201

1 3 8
201

31 3 8 31 31 2.585| $438,813.70| $3,523,095.15
201

1 4 8
201

30 4 8 30 30.7 2.56| $420,551.48| $3,943,646.62
201

1 5 8
201

31 5 8 31 30.7 2.555| $433,721.09| $4,377,367.71
201

1 6 8
201

30 6 8 30 30.4 2.535| $416,444.53| $4,793,812.24
201

1 7 8
201

31 7 8 31 30.1| 2.50416667| $425,091.93| $5,218,904.17
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.9 2.4925| $423,111.47| $5,642,015.64
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.7| 2.47666667 | S 406,861.65| $6,048,877.29
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.5| 2.45416667| $416,604.24| $6,465,481.53
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.2| 2.43666667| S 400,290.53| $6,865,772.07
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425| $411,653.09| $7,277,425.15
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.7 2.395| $406,560.47 | $7,683,985.63
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.6 2.4625| $377,565.42 | $8,061,551.05
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.1 2.42125| $411,016.51| $8,472,567.56
201

1 4 9
201

30 4 9 30 29 2.415| $396,731.18 | S 8,869,298.73
201

1 5 9




201

31 5 9 31 29 2.4175| $410,379.93| $9,279,678.67
201
1 6 9
201
30 6 9 31 29 2.4125| $409,531.16| $9,689,209.83
201
1 7 9
201 S
31 7 9 31 28.9 2.41| $409,106.78| 10,098,316.61
201
1 8 9
201 $
31 8 9 31 29 2.415| $409,955.55| 10,508,272.16
201
1 9 9
201 S
30 9 9 30 29 2.415| $396,731.18| 10,905,003.34
201
1 10 9
201 $
31 10 9 31 29 2.415| $409,955.55| 11,314,958.89
201
1 11 9
201 S
30 11 9 30 28.6| 2.37916667 | $390,844.55| 11,705,803.44
201
1 12 9
201 $
30 12 9 31 28.4| 2.36416667 | $401,326.40| 12,107,129.83
202
1 1 0
202 $
30 1 0 30 28.2| 2.34666667 | $385,505.52| 12,492,635.35
202
1 2 0
202 S
29 2 0 29 28.6 2.3825| $378,345.74| 12,870,981.09
202
1 3 0
202 $
31 3 0 31 28.4| 2.36916667| $402,175.16| 13,273,156.26
202
1 4 0
202 $
30 4 0 30 28| 2.33666667 | $383,862.74| 13,657,019.00
202
1 5 0
202 S
31 5 0 31 27.3| 2.27416667 | $386,048.55| 14,043,067.55
202
1 6 0
202 $
30 6 0 30 27.2 2.265| $372,089.49| 14,415,157.03
202
1 7 0
202 $
31 7 0 31 27.2 2.265| $384,492.47 | 14,799,649.51
1 8 202




0
202 S
31 8 0 31 27.4| 2.28666667| $388,170.47| 15,187,819.98
202
1 9 0
202 S
30 9 0 30 27.5| 2.29416667| $376,880.93| 15,564,700.91
202
1 10 0
202 S
31 10 0 31 27.1| 2.26166667| $383,926.63| 15,948,627.53
202
1 11 0
202 S
30 11 0 30 26.8 2.23| $366,339.76| 16,314,967.29
202
1 12 0
202 S
31 12 0 31 26.2 2.1825| $370,487.78| 16,685,455.07
202
1 1 1
202 S
21 1 1 21 26 2.165| $1248,963.19| 16,934,418.26
seguros 617983
int corrientes
S
total 33,980,193.26
CAPITA
L $2,251,194
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 2,251,194.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N°dia Ef. tasa
dia mes aio S Anual Mensual periodo acumulados
201
22 7 7
201
31 8 7 32 40| 3.33333333 S 80,042.45 S 80,042.45
201
1 9 7
201
30 9 7 30 32.2 2.685 S 60,444.56 S 140,487.01
201
1 10 7
201
31 10 7 31 31.7 2.64416667 $ 61,509.50 $201,996.51
201
1 11 7
201
30 11 7 30 31.4 2.62 $58,981.28 $260,977.79
201
1 12 7
201
31 12 7 31 31.2| 2.59583333 $60,385.15 $321,362.95
201
1 1 8
31 201 31 31| 2.58666667 $60,171.91 $381,534.86




201

1 2 8
201

28 2 8 28 31.5| 2.62666667| $55,189.27 $436,724.13
201

1 3 8
201

31 3 8 31 31 2.585 $60,133.14 $496,857.28
201

1 4 8
201

30 4 8 30 30.7 2.56| $57,630.57 $ 554,487.84
201

1 5 8
201

31 5 8 31 30.7 2.555 $59,435.27 $613,923.12
201

1 6 8
201

30 6 8 30 30.4 2.535 $57,067.77 $670,990.88
201

1 7 8
201

31 7 8 31 30.1| 2.50416667| S 58,252.77 $729,243.66
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.9 2.4925 $57,981.38 $787,225.03
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.7| 2.47666667 | $55,754.57 $842,979.60
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.5| 2.45416667| $57,089.65 $900,069.26
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.2| 2.43666667| S 54,854.09 $954,923.35
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425 $56,411.17 | $1,011,334.52
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.7 2.395 $55,713.30| $1,067,047.82
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.6 2.4625 $51,739.94| $1,118,787.76
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.1 2.42125 $56,323.94| $1,175,111.70
201

1 4 9




201

30 4 9 30 29 2.415| $54,366.34| $1,229,478.03
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29 2.4175| $56,236.70| $1,285,714.74
201

1 6 9
201

30 6 9 31 29 2.4125| $56,120.39| $1,341,835.13
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.9 2.41| $56,062.23| $1,397,897.36
201

1 8 9
201

31 8 9 31 29 2.415| $56,178.55| $1,454,075.91
201

1 9 9
201

30 9 9 30 29 2.415| $54,366.34| $1,508,442.24
201

1 10 9
201

31 10 9 31 29 2.415| $56,178.55| $1,564,620.79
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.6| 2.37916667| $53,559.66| $1,618,180.45
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.4| 2.36416667| $54,996.04| $1,673,176.49
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.2| 2.34666667| $52,828.02| $1,726,004.51
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.6 2.3825| $51,846.87| $1,777,851.38
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.4| 2.36916667| $55,112.36| $1,832,963.74
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28| 2.33666667| $52,602.90| $1,885,566.64
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.3| 2.27416667| $52,902.43| $1,938,469.07
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.2 2.265| $50,989.54 | $1,989,458.62

1 7 202




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

int corrientes
total

0
202

31 7 0 31 27.2 2.265 $52,689.20| S$2,042,147.81
202
1 8 0
202

31 8 0 31 27.4| 2.28666667 $53,193.21| $2,095,341.03
202
1 9 0
202

30 9 0 30 27.5| 2.29416667 $51,646.14| S$2,146,987.17
202
1 10 0
202

31 10 0 31 27.1| 2.26166667 $52,611.65| $2,199,598.82
202
1 11 0
202

30 11 0 30 26.8 2.23 $50,201.63 | $2,249,800.45
202
1 12 0
202

31 12 0 31 26.2 2.1825 $50,770.05| $2,300,570.50
202
1 1 1
202

21 1 1 21 26 2.165 $34,116.85| $2,334,687.35

seguros 68212

$4,654,093.35

s
38,634,286.61




